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Generalforsamlingen den 29. januar 2007. 
Formandens beretning for året 2006. 
 
Først en tak til grundejerforeningens medlemmer for et godt år. Og velkommen i Fredensborg 
Kommune. Samme rådhus og postnummer.  
 
Der har været et enkelt ejerskifte  i bebyggelsen i 2006. Vi siger velkommen til Maria Viktoria 
Kangebo og Rasmus Hermann Pedersen i Nr. 26.  
 
I juli 2006 afgik Henning Jensen i Nr. 24 ved døden. Vi savner hans venlige gemyt og vil huske 
hans flittige deltagelse i grundejerforeningens virke. Æret være hans minde. 
 
Igen i år har flere grundejere haft travlt med omfattende renoveringer af hus og have.  Umiddelbart 
giver bebyggelsen et godt indtryk rent vedligeholdsmæssigt og der værnes generelt også godt om 
at bevare et ensartet præg i bebyggelsen.  
 
Efter nyasfalteringen i 2005 har bestyrelsen ikke skønnet, at der var et påtrængende behov for 
fælles fejedage i 2006. Det fornødne blev klaret af enlige koste, som ikke blot fejede for egen dør. 
Men altruisme klarer ikke alt, så i 2007 vil der igen blive indkaldt til fælles fejedage. 
 
Efter nogle års pause blev traditionen med en årlig sommerfest i grundejerforeningen genoptaget i 
2006. Med Ulla (Nr. 10) og Kirsten (Nr. 16) som arrangører blev der i august afholdt en hyggelig og 
velbesøgt sommerfest. En stor tak til de to for dette arrangement, som vi håber de vil gentage i 
2007.  
 
I sommeren 2006 var der atter ”Circus in Town” på de grønne arealer bag bebyggelsen. Igen en 
chance til at se dromedarer og andre eksotiske dyr på græs. Helt gratis.  
 
Grundejerforeningen har som bekendt egen hjemmeside: http://www.grf2-40.dk.  
På hjemmesiden kan man finde de oplysninger, der tidligere fandtes i ”Informationsmappe for 
beboere i Grundejerforeningen Brønsholmdalsvej 2-40”. Hjemmesiden har hidtil været vedligeholdt 
af Eivind Willersrud, der i juni 2006 fraflyttede bebyggelsen. Jeg har ændret layout af hjemmesiden 
en del, og tager gerne imod kommentarer og ønsker til indholdet på hjemmesiden. Bestyrelsen 
overvejer hvordan vi kan få vedligeholdt hjemmesiden i fremtiden og tager gerne imod forslag.  
 
Til slut skal jeg takke Erik og Finn for på god måde at have varetaget diverse opgaver på 
fællesarealerne. Og endelig – men ikke mindst – en personlig tak til alle medlemmer af bestyrelsen 
for et godt, hyggeligt og fornøjeligt samarbejde i årets løb. 
 
Kokkedal, 29. januar 2007                                                     
Vagn Lundsgaard Hansen 


